restructuration et redynamisation des organisations de base de prise en charge des OEV ou 
de lutte contre le VIH/SIDA ;  

- Contractualisation et formation des responsables des trente (30) ONG/OAC sous 
bénéficiaires dont onze (11) dans la Kemo, dix (10) dans la Ouaka et neuf (09) dans la 
Nana Gribizi. ; 

- Identification des mille sept cent soixante seize (1776) OEV en âge d’aller à l’école : six 
cent vingt deux (622) dans la Kemo, six cent cinquante (650) dans la Ouaka et cinq cent 
quatre (504) dans la Nana Gribizi ; 

- Appui à l’inscription des 1776 OEV : paiement des frais de redevances scolaires, 
- Suivi de la fréquentation scolaire ; 
- Identification, placement des vingt quatre (24) OEV aptes à la formation socio 

professionnelle dans les différents centres ;